Esperança/ES, Joseth do Livramento Areia, usando das prerrogativas contidas nas legislações

pertinentes, resolve:

ADJUDICAR os itens do objeto do certame em favor à empresa ÁGAPE ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA, CNPJ 02.548.735/0001-80, pelo valor global de R$ 399.680,00 (trezentos e

noventa e nove mil, seiscentos e oitenta reais), conforme relatado em Ata (Andamento Processual n°

24.2) contidas no processo licitatório.

HOMOLOGAR, nos termos do art. 71, IV da Lei n° 14.133/2021, o Processo Administrativo n°

11.214/2025, na modalidade Pregão Presencial n° 001/2025, cujo objeto consiste na contratação de